

Brande Bladet ApS
Storegade 25, 7330 Brande

CVR-nr. 73 34 75 13

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2020.

Villy Guldbrand Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brande Bladet ApS Storegade 25 7330 Brande
	Telefon: 97 18 28 38 E-mail: post@brandebladet.dk
	CVR-nr.: 73 34 75 13 Stiftet: 30. september 1983 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Villy Guldbrand Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Storegade 5 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udgivelse af ugeavis samt salg og produktion af tryksager m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.141 t.kr. mod 4.041 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -437 t.kr. mod 335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.140.557	4.040.768
1 Personaleomkostninger	-3.014.085	-2.943.589
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.815	-195.479
Driftsresultat	-15.343	901.700
Andre finansielle indtægter	175.590	224.396
2 Øvrige finansielle omkostninger	-727.365	-705.347
Resultat før skat	-567.118	420.749
Skat af årets resultat	129.849	-85.838
Årets resultat	-437.269	334.911
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	134.911
Disponeret fra overført resultat	-637.269	0
Disponeret i alt	-437.269	334.911

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.641.864	2.741.136
4 Produktionsanlæg og maskiner	264.046	264.046
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.538	193.081
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.056.448</u>	<u>3.198.263</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	952.910	952.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>952.910</u>	<u>952.910</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.009.358</u>	<u>4.151.173</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	42.780	42.735
Varebeholdninger i alt	<u>42.780</u>	<u>42.735</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	694.138	752.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.017	23.675
Udskudte skatteaktiver	197.475	67.626
Tilgodehavende selskabsskat	87.214	24.342
Tilgodehavender i alt	<u>1.026.844</u>	<u>868.344</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.213.213	1.909.695
Værdipapirer i alt	<u>1.213.213</u>	<u>1.909.695</u>
Likvide beholdninger	1.298.909	1.208.199
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.581.746</u>	<u>4.028.973</u>
Aktiver i alt	<u>7.591.104</u>	<u>8.180.146</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	6.344.045	6.981.314
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	6.744.045	7.381.314
Gældsforpligtelser		
Deposita	5.300	28.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.300	28.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	280.334	211.299
Anden gæld	556.125	556.933
Periodeafgrænsningsposter	5.300	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	841.759	770.732
Gældsforpligtelser i alt	847.059	798.832
Passiver i alt	7.591.104	8.180.146

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.664.489	2.605.979
Pensioner	275.673	271.140
Andre omkostninger til social sikring	73.923	66.470
	3.014.085	2.943.589
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	727.365	705.347
	727.365	705.347
	30/9 2019	30/9 2018
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	5.437.940	5.437.940
Kostpris 30. september	5.437.940	5.437.940
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-2.696.804	-2.597.532
Årets af-/nedskrivninger	-99.272	-99.272
Af- og nedskrivninger 30. september	-2.796.076	-2.696.804
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.641.864	2.741.136
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober	7.131.816	7.131.816
Kostpris 30. september	7.131.816	7.131.816
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-6.867.770	-6.814.106
Årets af-/nedskrivninger	0	-53.664
Af- og nedskrivninger 30. september	-6.867.770	-6.867.770
Regnskabsmæssig værdi 30. september	264.046	264.046

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	625.715	625.715
Kostpris 30. september	<u>625.715</u>	<u>625.715</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-432.634	-390.091
Årets af-/nedskrivninger	-42.543	-42.543
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-475.177</u>	<u>-432.634</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>150.538</u>	<u>193.081</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	6.981.314	6.846.403
Årets overførte overskud eller underskud	-637.269	134.911
	<u>6.344.045</u>	<u>6.981.314</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 122 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Guldbrand Holding ApS, CVR-nr. 25180372 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.